EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250211/0002-22   - CONTRATO Nº
202502210002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2025021101-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SOLONÓPOLE  -  CONTRATADA(O).....:  RH
ASSESSORIA CONTABIL LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAR  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  ADMINISTRATIVA  NA  GESTÃO  DE
PESSOAS,  INCLUINDO  GERAÇÃO  MENSAL  DE  FOLHA  DE  PAGAMENTO,
MONITORAMENTO DAS ATIVIDADES DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL COM
DIAGNÓSTICO E DEFINIÇÃO DE FLUXOS E ROTINAS DO DEPARTAMENTO DE
PESSOAL,  ACOMPANHAMENTO DA GERAÇÃO MENSAL DO SIM JUNTO AO
TRIBUNAL  DE  CONTAS  DO  ESTADO  DO  CEARÁ/TCE,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE - VALOR TOTAL: R$ 58.800,00 (cinquenta e
oito  mil,  oitocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  e  Funcionamento  do  Legislativo
Municipal,  R$  58.800,00  no  elemento  de  despesa  33903999:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
Pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 21 de
fevereiro de 2025